
UCHWAŁA NR XXV/280/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie ustanowienia służebności na gruncie gminnym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / j.t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami / 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na ustanowienie za jednorazowym wynagrodzeniem służebności przechodu i przejazdu przez 
nieruchomość stanowiącą własność Gminy Ustroń ozn. nr 705/1 położoną w Ustroniu obrębie ewidencyjnym 
Nierodzim, zapisaną w Księdze Wieczystej BB1C/00063667/0 Sądu Rejonowego w Cieszynie na rzecz 
każdoczesnych właścicieli nieruchomości składającej się z parcel 97, 102/18, 103,104/7, 110/1, 632/2 zapisanych 
w Księdze Wieczystej BB1C /00010434/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Id: C88517A1-53B7-4572-8AEA-CBDF4F407FCF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




